Администрация Белозерского района

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» ноября 2019 года № 220-р
                  с. Белозерское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Белозерского
района от 29.09.2016 г. № 174-р «Об определении мест размещения
и тираже выпуска Информационного бюллетеня Белозерского района  «Белозерский вестник»

В соответствии с решением Белозерской районной Думы от 26.02.2016 г. №27 «Об учреждении печатного средства массовой информации – Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник»:

1. Внести в распоряжение Администрации Белозерского района от 29.09.2016 г. № 174-р «Об определении мест  размещения и тираже выпуска Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник» следующие изменения:

- приложение 1 к данному распоряжению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

- приложение 2 к данному распоряжению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему распоряжению;

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами Лифинцева Н.П.

Первый заместитель

Главы Белозерского района                                                          А.В. Завьялов

Приложение 1

к распоряжению Администрации Белозерского района

от «___» ноября 2019 года № ____-р

«О внесении изменений в распоряжение Администрации Белозерского района от 29.09.2016 г. № 174-р «Об определении мест  размещения и тираже выпуска Информационного бюллетеня Белозерского района  «Белозерский вестник»

	Приложение 1

к распоряжению Администрации Белозерского района

от «29» сентября 2016 года № 174-р

«Об определении мест размещения и тиража выпуска Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник»

МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ
Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник»
в администрациях сельских поселений Белозерского района

	№ п/п
	Наименование администрации сельского поселения
	Место размещения

	1.
	Администрация Баяракского сельсовета
	Белозерский район, с.Баярак, ул. Советская, д.1.

	2.
	Администрация Белозерского сельсовета
	Белозерский район, с.Белозерское, ул. Советская, д.30.

	3.
	Администрация Боровлянского сельсовета
	Белозерский район, с.Боровлянка, ул. Советская, д.40.

	4.
	Администрация Боровского сельсовета
	Белозерский район, с.Боровское, ул. Советская, д.23А.

	Белозерский район, с.Зюзино, ул. Молодежная, д.32.

	5.
	Администрация Вагинского сельсовета
	Белозерский район, д.Мясниково, ул. Школьная, д.6.

	6.
	Администрация Зарослинского сельсовета
	Белозерский район, д.Большое Зарослое, ул. Центральная, д.9.

	7.
	Администрация Камаганского сельсовета
	Белозерский район, с.Большой Камаган, ул. Мира, д.16.

	8.
	Администрация Нижнетобольного сельсовета
	Белозерский район, с.Нижнетобольное, ул. Школьная, д.28.

	9.
	Администрация Новодостоваловского сельсовета
	Белозерский район, с.Новодостовалово, пер. Школьный, д.3.

	10.
	Администрация Памятинского сельсовета
	Белозерский район, с.Памятное, ул. Данилова, д.30.

	11.
	Администрация Першинского сельсовета
	Белозерский район, с.Першино, ул. Колхозная, д.8.

	12.
	Администрация Пьянковского сельсовета
	Белозерский район, с.Пьянково, ул. Мира, д.22.

	13.
	Администрация Речкинского сельсовета
	Белозерский район, с.Речкино, ул. Колхозная, д.23.

	14.
	Администрация Рычковского сельсовета
	Белозерский район, с.Рычково, ул. Советская, д.7.

	15.
	Администрация Светлодольского сельсовета
	Белозерский район, с.Светлый Дол, пер. Центральный, д.6.

	16.
	Администрация Скатинского сельсовета
	Белозерский район, с.Скаты, ул. Центральная, д.19.

	17.
	Администрация Скопинского сельсовета
	Белозерский район, с.Скопино, Молодежная, д.14.

	18.
	Администрация Ягоднинского сельсовета
	Белозерский район, д.Ягодная, ул. Центральная, д.19.

Заместитель Главы Белозерского

района, управляющий делами                                                                              Н.П. Лифинцев

Приложение 2

к распоряжению Администрации Белозерского района

от «___» ноября 2019 года № ____-р

«О внесении изменений в распоряжение Администрации Белозерского района от 29.09.2016 г. № 174-р «Об определении мест  размещения и тираже выпуска Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник»

	Приложение 2

к распоряжению Администрации Белозерского района

от «29» сентября 2016 года № 174-р

«Об определении мест размещения и тиража выпуска Информационного бюллетеня Белозерского района «Белозерский вестник»

ПЕРЕЧЕНЬ РАССЫЛКИ
Информационного бюллетеня Белозерского района
«Белозерский вестник»

1. Администрация Белозерского района:

- на информационный стенд – 1 экземпляр;

- Глава Белозерского района – 1 экземпляр;

- первый заместитель Главы Белозерского района – 1 экземпляр;

- заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики – 1 экземпляр;

- заместитель Главы Белозерского района, управляющий делами – 1 экземпляр;

- Отдел образования – 1 экземпляр;

- Отдел культуры – 1 экземпляр;

- Финансовый отдел – 1 экземпляр;

- Архивный сектор – 1 экземпляр;

- Отдел административно-организационной работы – 10 экземпляров.

2. Белозерская районная Дума – 1 экземпляр.

3. Администрации сельских поселений Белозерского района:

- Администрация Баяракского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Белозерского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Боровского сельсовета – 2 экземпляра;

- Администрация Боровлянского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Вагинского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Зарослинского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Камаганского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Нижнетобольного сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Новодостоваловского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Памятинского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Першинского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Пьянковского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Речкинского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Рычковского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Светлодольского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Скатинского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Скопинского сельсовета – 1 экземпляр;

- Администрация Ягоднинского сельсовета – 1 экземпляр.

4. Муниципальные учреждения культуры Белозерского района:

- МКУК «Белозерский РДК» – 1 экземпляр;

- МКУК «Белозерская МЦБ» – 2 экземпляра;

- МКУК «Белозерский РКМ» – 1 экземпляр;

- МКОУДО «Белозерская ДШИ» – 1 экземпляр.

5. Муниципальные образовательные учреждения Белозерского района:

- МКОУ «Белозерская СОШ им. Коробейникова» – 1 экземпляр;

- МКОУ «Боровская СОШ» – 1 экземпляр;

- МКОУ «Памятинская СОШ» – 1 экземпляр;

- МКОУ «Першинская СОШ» – 1 экземпляр;

- МКОУ «Романовская СОШ» – 1 экземпляр;

- МКОУ «Рычковская ООШ» – 1 экземпляр;

- МКОУ «Светлодольская СОШ» – 1 экземпляр;

- МКОУ «Ягоднинская СОШ им. Петрякова» – 1 экземпляр;

- МКДОУ «Белозерский ДС №1» – 1 экземпляр;

- МКДОУ «Белозерский ДС №2» – 1 экземпляр;

- МКДОУ «Скопинский ДС» – 1 экземпляр;

- МКОУДО «Белозерский ДЮЦ» – 1 экземпляр;

- МКУДО «Белозерская ДЮСШ» – 1 экземпляр;

- МКУ «ДОЛ им. А.Рогачева» – 1 экземпляр.

6. Федеральные и государственные территориальные учреждения:

- Прокуратура Белозерского района – 1 экземпляр;

- ОП «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» – 1 экземпляр.

Заместитель Главы Белозерского

района, управляющий делами                                                                              Н.П. Лифинцев